
www

VYSOCE VÝKONNÁ PÁSKA S
VÝZTUŽNÝMI VLÁKNY

• Extrémně odolná proti oděru
• Vynikající odolnost proti zkroucení
• Snadno se aplikuje a je velmi lehce

oddělitelná ručně v obdélníkových
liniích

• Díky své vysoké lepivosti přilne k široké
škále podkladů

• Odolává vlhkosti a neabsorbuje vodu
• Lehce popsatelná

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

PÁSKY

Fiber TapeFIT
Základní informace
FIBER TAPE je prvotřídní páska s výztužnými
rastrovanými vlákny a aktivním složením lepidla.

FIBER TAPE je vhodný pro opravy, stavební práce atp.

Technické informace

Lepicí složka: směs přírodního kaučuku a pryskyřice
Základní materiál: tkaná tkanina, polyester s
polyetylenovým potahem
Barva: černá
Přilnavost k oceli: 9,8 N/25 mm
Pevnost v tahu: 161,8 N/25 mm

Tloušťka: 0,3 mm
Rozsah provozních teplot: -15 °C až +50 °C
Maximální prodloužení: 11,5 %
Hustota síťoviny: 70
Odolnost proti UV záření: omezená
Skladujte na dobře větraném místě při teplotě mezi
+10 °C až 30 °C.

Aplikace a Použití
• APLIKACE:
• Automobilový a letecký průmysl, armáda,

správa zařízení, stavebnictví, doprava, užitková
vozidla, obytné přívěsy, autobusy, nákladní
automobily, nábytkářský průmysl, zpracování
dřeva atd.

• Značení jízdních pruhů, podlahové značení,
bezpečnostní značení a identifikace, páskování,
balení, spojování, ochrana, montáže, tmelení,
lakování, opravy atp.

• POUŽITÍ:
• Aplikační teplota v rozmezí -5 °C až +30 °C.

Povrch musí být čistý a zbavený mastnoty a
prachu. Nedotýkejte se odkrytého lepicího
povrchu pásky, aby jste zachovali co největší
přilnavost. Lepicí vrstva je citlivá na tlak, proto
musí být FIBER TAPE aplikován maximálním
tlakem, aby bylo docíleno co největší úrovně
přilnutí. Maximální úrovně přilnutí bude
dosaženo po 24 hodinách a při teplotě +23 °C.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X580101 Fiber Tape black 1 ks - PÁSKY


